My original intention was not to give a full copy of the charter of the 7th
Edward IL. (1314), as the greater part of it merely recites, verbatim, the whole of
the first charter, and only confirms the same. It is the same with every ome of
the first smix charters; each one recites every ene previously granted, and adds a
little more, and thus & copy of the eixth charter contains six charters. The
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original parchment is in the Town Clerk's Office in & good state of preservation,
but only a small portion of the seal now adheres to the attached cord. As, however,
exceedingly few persons have seen the charter, I here place a copy of it and its
translation before the public:—
7th EDWARDI IL

“ Edwardus Dei gratia Rex Anglis Dominus Hibernim et Dux Aquitannis Archispiscopis Episcopis
Abbatibus Prioribus Comitibus Baronibus Justiciariis Vicecomitibus Preepositis Ministris ot ommibus
Ballivis et Fidelibus suis Salutem: Inspeximuas Cartam quam celebris memorim Dominus. Henricus
quondam Rex Anglim Avus noster fecit Johsnni Mansel dudum Parsons Eoclesim de Wygan in heec
Verba: Honricus Del gratia Bex Anglie Dominus Hibernie Dux Normannis Aquitarnis et Comes
d'Andea Archispiscopis Episcopis Abbatibus Proribus Comitibus Baronfbus Justicisriis Vicecomitibus
Preeponitian Ministris ot omnibus Ballivis et Fidelibus mis Salutem: Sciatis nos concessisse et hac Carta
nostrs conflnnasse et nobis ot Hmredibus nostris dilecto et fideli nostro Johanni Mansel Parsonse Ecclesis
de Wygain quod Villa sus de Wygayn Burgus sit imperpstuum et qn'a-d Burgenses ejusdem Burgi
habaant Gildam Merestoriam cum Hansa et aliis libertatibus ot liberis conmuetudinibus ad Gildam illam
paﬁmﬂhmmqundnuﬂuqﬁnmdtdaﬁﬂdnml Mercandisam aliqguam in predicto Burgo facist
nisi de voluntats eorundem Burgensium Concessimus etiam elsdem Burgensibus et eorum Heredibus
quod habeant Soke et Sak et Thol, et Theam, et Attachiamentum infra Burgum predictum es
Infangenthef et Utfangenthef, et quod quisti sint per totam Terram nostram et per omnes portus Marit
de Thelonio Lestagic Passagio Pontagio et Stallagio Et quod oullam Secutionem Comitatuum seun
Wapentachiorum faciant de Temuris suis quas tement infra Burgum predictum—Concessimus etiam
eisdem Burgensibus ot sorom Heredibus quod quicunque Mereatores petierint Burgnm preedictum cum
Mercandisis snis de quocungue loco fuerint sive axtranei sive alli qui de pace nostra fuerint vel de
Licentia nostrs in terram nostram vemerint ealve et seours ad predictum Burgum veniant cum
Morcandinis suis et salve ibidem morentur et ealvo inde recedant faciendo inde rectas et tebitas
Consustudines Prohibemus stism ne quis predictis Burgensibua injuriam vel dampoum seun molestiam
faciat super forisfacturam nostram decem Librarum,—QUARE volumus ef firmiter precipimus pro nobis
ot Hmrodibus nostris quod predicta Vills de Wygayn liber Burgus sit imperpetuum et quod preedict
Burgenses habeant predictam Gildam mercatoriam cum Fanes et cum alils Libertatibua et liberis
Consuetudinibis ad Gildam [Nam pertinentibua et quod habeant omnes nlisa libortatea ot libaras
Consustudines et Quistantias sicut prisdictum eet:—Hujus Testibua Ricarde Comite Cornubense fradre
nostro,